Муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»

 Юринского муниципального района Республики Марий Эл
                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             администрации муниципального образования
                         «Марьинское сельское поселение»
   от 23 сентября 2011 года                                                              № 35
             О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

от 29 марта 2011 года № 14  «Об утверждении Положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации МО «Марьинское сельское поселение»  и муниципальными служащими администрации МО «Марьинское сельское поселение»  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
       В связи с Протестом  заместителя прокурора Юринского района, юриста
1 класса  А.А.Ильина  на пункт 9  Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от  23 марта 2011 года № 14 , администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

                                            п о с т а н о в л я е т:
       Внести в   Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от  23 марта 2011 года № 14 следующие изменения:

1. Пункт 9  изложить  в следующей редакции:

9) «сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые в соответствии с настоящим Положением гражданином и муниципальным служащим, относятся к информации
Ограниченного доступа, если федеральным законом они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну.

Эти сведения  предоставляются  представителю  нанимателя
(работодателю), а также иным должностным лицам в случаях, предусмотренных федеральными законами».
И.о. главы администрации муниципального

образования «Марьинское сельское

поселение» Юринского муниципального

района Республики Марий Эл                                                     Г.Б.Макеева